
REPUBLIKA E SHQIPERISË
BASHKIA FUSHË-ARRËZ

Adresa:Fushe-Arrez,Prefektura Shkoder,Tel:027123131,Email:bashkiafushearrez@hotmail.com

Nr.1180/1 Prot. Fushë-Arrëz, me
15.05.2020

FORMULARI I NJOFTIMIT TË KONTRATES
(Kopje e përmbledhur e cila do të publikohet në buletinin e APP)

1-Autoriteti kontraktor: Bashkia Fushë-Arrëz, Adresa: Fushë-Arrëz Qarku Shkoder,
bashkiafushearrez@hotmail.com

2-Lloji i procedurës së prokurimit: Kërkesë me Propozim, Prokurim me mjete
elektronike.

3-Objekti i prokurimit: “Shërbime dhe mirëmbajtje në pyje për vitin 2020 në Bashkinë
Fushë-Arrëz”

4-Fondi limit: 925,833 (nëntëqind e njëzet e pesë mijë e tetëqind e tridhjetë e tre) lekë pa
tvsh

5. Numri i referencës së procedurës: REF-58203-05-15-2020

6-Afati i lëvrimit të shërbimit : 3 muaj

7-Data e zhvillimit të tenderit: 05.06.2020, Ora: 1000

8-Vendi: sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al

9-Afati i fundit për pranimin e dokumentave: 05.06.2020, Ora: 1000

10-Vendi:sistem elektronik me adrese: www.app.gov.al

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

KRYETARI BASHKISË

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/


Fran TUCI


